
UCHWAŁA NR XXIV.202.2021 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: 
"Budowa drogi gminnej nr 261013W w relacji Ulasek - Brudki Stare na odcinku 1675,60 m od drogi 

powiatowej nr 4401W do drogi krajowej nr 60" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV.127.2020 Rady Gminy Wąsewo z dnia 13 października 2020r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie operacji p.n.: „Budowa drogi gminnej nr 
261013W relacji Ulasek – Brudki Stare na odcinku 1675,60 m od drogi powiatowej nr 4401W do drogi 
krajowej nr 60”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

 
 

Grzegorz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F32058-74EC-412E-8970-7F5B28D7CBCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


